
NORBY EGNAHEMSFÖRENING 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2007 
 
 
 
Styrelsen för Norby Egnahemsförening får härmed avge följande berättelse över verksamheten för år 2007, 
föreningens 84:e verksamhetsår.  
 
Ordförande:  Cecilia Forss Tallbacksvägen 42 
Kassör: Arne Roos Pilvägen 14 
Sekreterare: Bodil Grantinger Malma Bergsv 10 
Ledamöter:  Elisabet Kroon Pilvägen 4b 
 Bo Jonsson Norra Parkvägen 16a 
Suppleant: Bengt Åhlman Kuskv 6 
 Barbro Noreland Statarv 10 
Adjungerade: Nils Nehlin Norra Parkvägen 9 
 Tor Noreland Konsumvägen 44 
 Inger Nahringbauer Norra Parkvägen 16a 
Revisorer: Lennart Häggström Rättarvägen 5 
 Tomas Sandberg Skivlingvägen 4 
Revisorsuppleanter: Björn Söderström Konsumvägen 43 
 Göran Andersson Konsumvägen 42 
Valberedning:  Anna-Karin Höök Spector Norra Parkvägen 32 
 Tomas Bjerner Norbyvägen 97 
 Heleen Selles Bjerner Norbyvägen 97 
 
Redaktör för Norbybladet har varit Bo Jonsson. 
Redaktör för www.norbyegnahem.org har varit Inger Nahringbauer. 
Ansvarig för Grannsamverkan har varit Nils Nehlin. 
Ansvarig för kontaktombuden har varit Bengt Åhlman 
 
Årsmötet för 2006 års verksamhet hölls den 7 mars i Malmaskolans matsal med ca 40 deltagande 
medlemmar. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar kåserade kommunfullmäktiges ordförande om 
gatunamn i Uppsala. 
 
Styrelsen har under året hållit två sammanträden, 1 februari och 22 augusti. Norbybladet har utkommit med 
tre nummer. Hemsidan www.norbyegnahem.org  har kontinuerligt uppdaterats med händelser som inträffat 
under året.  
 
Föreningen har ovanligt goda möjligheter att informera medlemmar och andra Norbybor och att ta emot 
synpunkter genom det stora arbetet som läggs ned på både Norbybladet och hemsidan. Många tack skall 
riktas till Bo Jonsson och Inger Nahringbauer för deras arbete. Bengt Åhlman och Nils Nehlin tackas för 
arbetet med att hålla kontakten med våra kretsombud. Det är tack vare alla kontaktombuden i föreningen 
som information når våra medlemmar och styrelsen är mycket tacksam för det arbetet. 
 
Projekt grannsamverkan fortsätter. Ett stort tack skall riktas till Nils Nehlin, som hållit i verksamheten kring 
detta och informerat om vikten att hålla god kontakt med grannar för att motverka inbrott och andra stölder. 
 
Norbydagen gick av stapeln den 16 september i Vallarparken. Cirka 40 vuxna och 20 barn deltog i 
tipstävlingarna. Andra omtyckta aktiviteter var chokladhjul och korvförsäljning. Många hade slutit upp för 
att sälja egentillverkade varor samt begagnade böcker, leksaker och annat. Norbydagen bjöd som vanligt på 
ett varierat utbud. På grund av regn avslutades dagen något tidigare än planerat. 
 
Bo Jonsson har lagt ned ett stort arbete på att få in nytt material och nya bilder till en ny edition av Boken 
om Norby. Boken gavs ut under år 2007 och intresset för boken har varit stort. Det är en stor tillgång för en 
förening att ha en kunnig och engagerad person som vill lägga ned mycket arbete på att dokumentera 
områdets historia. 
 



Antalet medlemmar under 2007 har uppgått till 403 (få 407), varav ca 115 via Villaägarna. 
Medlemsavgiften har varit 50 kr. 
 
Styrelsen bedömer att föreningens ekonomi är god. För det ekonomiska resultatet hänvisas till bifogade 
rapport. 
 
Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla som på olika sätt medverkat och stött föreningens aktiviteter. 
Drygt femtio personer bidrar aktivt till vår förenings verksamhet genom att lägga ned tid på möten, 
distribution av Norbybladet, upprätthållandet av det viktiga arbetet med Grannsamverkan och en hel del 
annat. Utan dem skulle föreningen inte kunna fungera. 
 
Som avgående ordförande vill jag instämma i styrelsens tack till alla engagerade, men också tacka för det 
fina samarbetet som varit under mina fyra år som ordförande.  
 
Norby Egnahemsförening 
Uppsala den 5 mars 2008 
 
Cecilia Forss för styrelsen 


